PHÒNG GD&ĐT LẠC THỦY
TRƯỜNG TH&THCS LẠC LONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 23/QĐ- TH&THCSLL
	                Lạc Long, ngày 08 tháng 10 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập đoàn dự thi giải Điền kinh
Năm học 2019- 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS LẠC LONG

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGD&ĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 59/GD&ĐT ngày 16 tháng 9 năm 2018 của PGD&ĐT Lạc Thủy. Về việc ban hành Điều lệ Hội khỏe phù đổng huyện Lạc Thủy năm 2018.

Căn cứ Kế hoạch số 552/GD&ĐT, ngày 01/10/2019 của Phòng GD&ĐT Lạc Thuỷ về Kế hoạch tổ chức thi đấu giải Điền kinh và thể dục Aerobic năm học 2019- 2020;
Căn cứ Quyết định số 173/QĐ-UBND ngày 08/02/2018 của Chủ tịch UBND huyện Lạc Thủy về việc bổ nhiệm cán bộ quản lý thuộc sự nghiệp GD&ĐT;

Căn cứ khả năng của cán bộ, giáo viên và tình hình thực tế của nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn tham dự thi đấu giải Điền kinh của trường TH&THCS Lạc Long năm học 2019-2020 (Có danh sách kèm theo)

  Điều 2. Đoàn tham dự Hội thi có nhiệm vụ bám sát kế hoạch, điều lệ của Hội thi và thực hiện đúng yêu cầu.

Điều 3. Các Tổ chuyên môn, Tổ Văn phòng và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	    Nơi nhận:

         - Như Điều 3;

         - Lưu: VT, hồ sơ GVG.

	HIỆU TRƯỞNG

        Nguyễn Văn Dũng

DANH SÁCH ĐOÀN THAM DỰ GIẢI ĐIỀN KINH

NĂM HỌC 2019- 2020
(Kèm theo QĐ số 23/QĐ-TH&THCS LL  ngày 08 tháng 10 năm 2019 của Hiệu trưởng

trườngTH&THCS Lạc Long)
	TT
	Họ và tên
	Giới tính
	Chức vụ - đơn vị
	Chức vụ trong đoàn
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Văn Dũng
	Nam
	Hiệu trưởng
	Trưởng đoàn

	2
	Vũ Thị Nhung
	Nữ
	Phó hiệu trưởng
	P.Trưởng đoàn

	3
	Bùi Thị Thảo
	Nữ
	Giáo viên
	HLV

	4
	Hà Thị Duyên
	Nữ
	Y tế
	Săn sóc viên

	5
	Vũ Thị Thu Huyền
	Nữ
	Kế toán
	Phục vụ

	6
	Đoàn Ngọc Nam
	Nam

	VĐV

	7
	Nguyễn Ngọc Tài
	Nam

	VĐV

	8
	Bùi huyền Trang
	Nữ

	VĐV

	9
	Bùi Văn Thanh
	Nam

	VĐV

	10
	Đỗ Quang Thắng
	Nam

	VĐV

	11
	Bùi Tuấn Dũng
	Nam

	VĐV

	12
	Dương Hoàng Thịnh
	Nam

	VĐV

	13
	Nguyễn THị Hà Ly
	Nữ

	VĐV

* Danh sách gồm 8 người./.